

**DODATOK Č. 1/ DZ221101204960101 (ĎALEJ LEN „DODATOK“)
K ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU
ČÍSLO Z2211012049601 (ĎALEJ LEN „ZMLUVA O POSKYTNUTÍ NFP“)
UZAVRETÝ MEDZI:**

1. ZMLUVNÉ STRANY

1.1. Poskytovateľ

názov : Ministerstvo pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR
sídlo : Dobrovičova 12, 812 66 Bratislava
Slovenská republika
poštová adresa pre agendu súvisiacu s projektom: Prievozská 2/B, 825 25 Bratislava
Slovenská republika
IČO : 00156621
DIČ : 2021291382
konajúci : Ing. Zsolt Simon, minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR
(ďalej len „Poskytovateľ“)

1.2. Prijímateľ

názov : Obec Klenovec
sídlo : Nám. K. Salvu 1, 980 55 Klenovec
Slovenská republika
konajúci : Mgr. Zlata Kaštanová, starostka
IČO : 00318850
DIČ : 2021230255
banka : Slovenská sporiteľňa, a.s.
číslo účtu (vrátane predčísčia) a kód banky
predfinancovanie: 0382818202/0900
refundácia: 0382818202/0900

(ďalej len „Prijímateľ“)

2. PREDMET A ÚČEL DODATKU

2.1. Predmetom tohto Dodatku je zmena termínu ukončenia realizácie aktivít Projektu, zmena celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu, zmena Prílohy č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP a doplnenie Prílohy č. 4 Rozpočet projektu k Zmluve o poskytnutí NFP.

2.2. Znenie čl. 2 Predmet a účel zmluvy, odsek 2.4 sa nahrádza nasledovným znením

„2.4. Prijímateľ sa zaväzuje prijať poskytnutý NFP a použiť ho v súlade s podmienkami stanovenými v tejto Zmluve a aktivity Projektu realizovať riadne a včas, avšak najneskôr v termíne ukončenia realizácie aktivít Projektu, t.j. do **31.12.2011**. Ak pred termínom ukončenia realizácie aktivít Projektu ~~nastane~~/vykoná sa nasledovný úkon/~~skutočnosť~~: „Prijímateľ uhradí poslednú faktúru v rámci Projektu“, na základe dohody zmluvných strán sa tento úkon/~~skutočnosť~~ považuje za ukončenie realizácie aktivít Projektu.“

2.3. V čl. 3 Výdavky projektu a NFP Zmluvy o poskytnutí NFP sa bod 3.1 písmeno a) a b) nahrádza novým textom, ktorý znie:

„3.1. Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledujúcom:

- a) celkové oprávnené výdavky na realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu 520 102,35 EUR (slovom päťstodvadsaťtisícstodva eur a tridsaťpäť centov),
- b) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi nenávratný finančný príspevok do výšky 494 097,23 EUR (slovom štyristodeväťdesiatštyritisícdeväťdesiatšedem eur a dvadsaťtri centov), čo predstavuje 100 % z celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu uvedených v bode 3.1. písm. b) tohto článku Zmluvy,“

2.4. Príloha č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP – Predmet podpory NFP sa ruší a nahrádza sa Prílohou č. 1 k Dodatku č. 1 – Príloha č. 2 zmluvy o poskytnutí NFP – Predmet podpory NFP.

2.5. Ostatné ustanovenia Zmluvy o poskytnutí NFP zostávajú týmto dodatkom nezmenené

3. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

3.1. Dodatok nadobúda platnosť dňom doručenia Prijímateľom prijatého návrhu na jeho uzavretie Poskytovateľovi a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia Poskytovateľom.

- 3.2. Dodatok je vyhotovený v 4 rovnopisoch, pričom po podpise Dodatku dostane Prijímateľ 1 rovnopis a 3 rovnopisy dostane Poskytovateľ.
- 3.3. Dodatok je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o poskytnutí NFP - príspevku číslo Z2211012049601.
- 3.4. Zmluvné strany výslovne súhlasia so zverejnením dodatku v jeho plnom rozsahu vrátane príloh v Centrálnom registri zmlúv vedenom na Úrade vlády SR.

04. 05. 2011

Za Poskytovateľa v Bratislave, dňa:

Podpis:

Ing. Zsolt Simon, minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR



Za Prijímateľa v KLENOVCI, dňa: 16. 5. 2011

Podpis:

Mgr. Zlata Kaštanová, starostka obce Klenovec



Prílohy:

Príloha č.1 k Dodatku č.1 – Príloha č.2 zmluvy o poskytnutí NFP – **Predmet podpory NFP**

Príloha č. 2 k Dodatku č. 1 – Príloha č. 4 zmluvy o poskytnutí NFP - **Rozpočet projektu**

Príloha č.1 k Dodatku č.1 – Príloha č.2 zmluvy o poskytnutí NFP – **Predmet podpory NFP**

1. Všeobecné informácie o Projekte

Názov Projektu	Rekonštrukcia a modernizácia ZŠ Klenovec	
Kód ITMS	22110120496	
Operačný program	Regionálny operačný program	
Spolufinancovaný z	Európsky fond regionálneho rozvoja a štátny rozpočet SR	
Prioritná os	1 Infraštruktúra vzdelávania	
Opatrenie	1.1 Infraštruktúra vzdelávania	
Prioritná téma	Indikatívny podiel prioritnej témy z celkových výdavkov Projektu (%)	Forma financovania
75 - Vzdelávacia infraštruktúra	100 %	01 – Nenávratná pomoc
Hospodárska činnosť	Indikatívny podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%)	Územná oblasť
18 - Školstvo	100 %	05 - Vidiecka oblasť

2. Miesto realizácie Projektu ¹

NUTS II	Stredné Slovensko
NUTS III	Banskobystrický kraj
Okres	Rimavská Sobota
Obec	Klenovec
Ulica	9. mája
Číslo	718

3. Ciele Projektu

Cieľ projektu	Rekonštrukciou ZŠ zlepšiť žiakom vyučovacie podmienky a znížiť energetickú náročnosť budovy.
Špecifický cieľ projektu 1	Rekonštrukcia strechy, rozvodov vody, zateplenie objektu, výmena okien a dverí, sanity, bleskozvodu, nákup IKT vybavenia a bezbarierovej rampy.
Špecifický cieľ projektu 2	Zabezpečenie predloženia a realizácie projektu v súlade s podmienkami ROP.

¹ tabuľku je možné uviesť viackrát v prípade, že je projekt realizovaný na viacerých miestach

4. Merateľné ukazovatele Projektu

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
výsledok	celková plocha technicky zhodnotených objektov	m ²	0	2009	3 518,90	2011
	počet technicky zhodnotených objektov	počet	0	2009	1	2011
	maximálny počet používateľov (kapacita)	počet (osôb)	0	2009	400	2011
dopad	počet nových služieb a kvalitnejších (inovovaných) služieb poskytnutých v podporenom zariadení celkom	počet	3 221	2009	3 250	2016
	počet používateľov nových alebo inovovaných služieb	počet	225	2009	400	2016
	počet žiakov základných škôl/študentov stredných škôl/detí v predškolských zariadeniach využívajúcich nové alebo kvalitnejšie služby	počet	225	2009	400	2016

Merateľné ukazovatele Projektu s relevanciou k horizontálnym prioritám

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Horizontálna priorita informačná spoločnosť						
Dopad	počet zariadení, v ktorom je prostredníctvom realizácie projektu podporený rozvoj informačnej spoločnosti	počet	0	2009	1	2016
	hodnota projektu, ktorého výsledky alebo dopady sa dotýkajú rozvoja informačnej spoločnosti	EUR	0	2009	531 200,50	2016
Horizontálna priorita trvalo udržateľný rozvoj						
Výsledok	zniženie energetickej náročnosti budov využívaných podporeným zariadením	%	0	2009	51,50	2011
		kWh/m ²	0	2009	81,90	2011
	zateplená plocha	m ²	0	2009	3 624,13	2011
	počet novovytvorených pracovných miest	počet	0	2009	1	2011
Dopad	ročné úspory energie realizovaním projektu	GJ/rok	0	2009	1 172,30	2016
Horizontálna priorita rovnosť príležitostí						
Výsledok	počet projektov, ktorých výsledky alebo dopady sú cielene zamerané na podporu rovnosti príležitostí	počet	0	2009	1	2011
	hodnota projektu, dotýkajúceho sa problematiky rovnosti príležitostí	EUR	0	2009	531 200,50	2011
	počet debarierizovaných zariadení	počet	0	2009	1	2011
	hodnota projektu zameraného na debarierizáciu	EUR	0	2009	531 200,50	2011
	počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami	počet	0	2009	1	2011

5. Závazný časový rámec realizácie Projektu ²

Názov aktivity ³		Začiatok realizácie aktivity (MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (MM/RRRR)
A1 – Rekonštrukcia a obstaranie vybavenia	Stavebné práce ⁴	09/2010	06/2011
	Vybavenie ⁵	05/2010	02/2011
Podporné aktivity ⁶			
Projektové a inžinierske práce		02/2008	06/2011
Proces verejného obstarávania		06/2009	06/2010
Externý manažment projektov		12/2009	12/2011
Ukončenie realizácie aktivít Projektu			12/2011

6. Rozpočet projektu

Aktivita			Oprávnené výdavky	Neoprávnené výdavky	Celkové výdavky projektu	Skupina výdavkov	
Hlavné aktivity			EUR	491 288,85	0,00	491 288,85	
A1 - Rekonštrukcia a obstaranie vybavenia			EUR	484 803,37	0,00	484 803,37	717002
			EUR	484 803,37	0,00	484 803,37	Σ Stavba
			EUR	6 485,48	0,00	6 485,48	633002
			EUR	6 485,48	0,00	6 485,48	Σ vybavenie
Podporné aktivity			EUR	28 813,50	11 098,15	39 911,65	
B	Projektové a inžinierske práce	B1 projektová dokumentácia	EUR	8 000,00	10 170,35	18 170,35	716
		B2 stavebný dozor	EUR	10 948,00	0,00	10 948,00	717002
		SPOLU	EUR	18 948,00	10 170,35	29 118,35	Σ B
C	Verejné obstarávanie		EUR	1 000,00	927,80	1 927,80	637002
D	Externý manažment projektu		EUR	8 865,50	0,00	8 865,50	637005
Celkovo			EUR	520 102,35	11 098,15	531 200,50	

Závazná poznámka pre prijímateľa:

Vyššie uvedené položky budú v účtovnej evidencii prijímateľa/subjektu v pôsobnosti prijímateľa zaúčtované v zmysle vyššie uvedenej kategorizácie kódov skupín výdavkov (vykonanie správnych účtovných zápisov je predmetom overovania na mieste).

² niektoré z hlavných alebo podporných aktivít mohli byť realizované pred podpisom zmluvy o poskytnutí NFP

³ Schválený výstup projektu ostáva zachovaný, zmenilo sa len označenie aktivít

⁴ relevantné v prípade investičných projektov

⁵ relevantné v prípade investičných projektov

⁶ Pri nerelevantných podporných aktivitách sa termíny neuvádzajú

Príloha č. 2 k Dodatku č. 1 – Príloha č. 4 zmluvy o poskytnutí NFP - **Rozpočet projektu**

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba: Rekonštrukcia a modernizácia ZŠ Klenovec					Miesto:		Rozpočet:						
Výdavková skupina: 717002 - REKONŠTRUKCIA A MODERNIZÁCIA					Spracoval:								
					Dňa: 10.02.2010		Zmluva č.:						
Odberateľ: Obec - Klenovec					IČO:		DIČ:						
Dodávateľ: PUR STAV KB s.r.o					96001 Zvolen		IČO: 31616089 DIČ: 2020461289						
Projektant: APROVING - Rimavská Sobota					IČO:		DIČ:						
1 M3 OP484,803					1 M2 UP484,803								
1 M2 ZP484,803					1 M484,803								
A	ZRN	konštrukcie a práce	materiál	spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady			C	NUS - náklady umiestnenia stavby			
1	HSV:	127,697.60		127,697.60	6	Práce nadčas			11	Zariadenie staveniska			
2	PSV:	126,424.97	150,597.48	277,022.45	7	Murárske výpomocy			12	Prevádzkové vplyvy			
3	MCE:	1,462.19	1,215.55	2,677.74	8	Bez pevnej podlahy			13	Sťažené podmienky			
4	iné:				9				14				
5	Súčet:	255,584.76	151,813.03	407,397.79	10	Súčet riadkov 6 až 9:			15	Súčet riadkov 11 až 14:			
projektant, rozpočtár, cenár dátum: _____ podpis: _____ pečiatka: _____					dodávateľ, zhotoviteľ dátum: _____ podpis: _____ pečiatka: _____				D	ON - ostatné náklady			
									16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte			
									17	Inžinierska činnosť			
									18	Projektové práce			
odberateľ, obstarávateľ dátum: _____ podpis: _____ pečiatka: _____									19				
									20	Súčet riadkov 16 až 19:			
									E	Celkové náklady			
									21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:		407,397.79	
									22	DPH 19% z:	407,397.79	77,405.58	
									23	DPH 0% z:			
									24	Súčet riadkov 21 až 23:		484803.37	
									F	Odpočet - prípočet			

Odberateľ: Obec - Klenovec
 Projektant: APROVING - Rimavská Sobota
 Dodávateľ: PUR STAV KB s.r.o

Stavba: **Rekonštrukcia a modernizácia ZŠ Klenovec**

PUR-STAV KB s.r.o.

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE	93,200.95	0.00	93,200.95
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	34,496.65	0.00	34,496.65
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	127,697.60	0.00	127,697.60
712 - Povlakové krytiny	188.38	873.89	1,062.27
713 - Izolácie tepelné	6,923.33	20,630.35	27,553.68
721 - Vnúťorná kanalizácia	8,223.76	0.00	8,223.76
722 - Vnúťorný vodovod	12,814.49	4,023.45	16,837.94
725 - Zariadenie predmety	4,332.39	15,768.12	20,100.51
762 - Konštrukcie tesárske	8,771.59	8,669.66	17,441.25
764 - Konštrukcie klampiarske	69,845.62	0.00	69,845.62
765 - Krytiny tvrdé	1,507.77	0.00	1,507.77
766 - Konštrukcie stolárske	1,961.54	5,761.11	7,722.65
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné	11,856.10	94,870.90	106,727.00
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	126,424.97	150,597.48	277,022.45
M21 - 155 Elektromontáže	1,362.69	1,215.55	2,578.24
MCE - ostatné	99.50	0.00	99.50
PRÁCE A DODÁVKY M spolu:	1,462.19	1,215.55	2,677.74

Za rozpočet celkom	255,584.76	151,813.03	407,397.79
---------------------------	-------------------	-------------------	-------------------

Odberteľ: Obec - Klenovec

Projektant: APROVING - Rimavská Sobota

Dodávateľ: PUR STAV KB s.r.o

Stavba : **Rekonštrukcia a modernizácia ZŠ Klenovec**

PUR-STAV KB s.r.o.

Spracoval:

JKSO :

Dátum: 10.02.2010

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu
			PRÁCE A DODÁVKY HSV						
			6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE						
1	011	62525-2413	Zateplovací systém POLYSTYREN hr. 30 mm - ostenie okien a dverí	422.388	m2	17.40	7,349.55		7,349.55
2	011	62599-1060	Zateplenie doskami POLYSTYREN hr. 50 mm 1200x500 27.5kg a ometka Marmolit	138.675	m2	31.65	4,389.06		4,389.06
3	011	62599-1080	Zateplenie doskami POLYSTYREN hr. 80 mm 1200x500 27.5kg a ometka BAUMIT GRANOLA	2,417.280	m2	33.70	81,462.34		81,462.34
			6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:	93,200.95			93,200.95	0.00	93,200.95
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE						
4	003	94194-1041	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m	2,919.812	m2	1.58	4,613.30		4,613.30
5	003	94194-1291	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia k cene -1041 -	8,759.436	m2	1.11	9,722.97		9,722.97
6	003	94194-1841	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky nad 1,00 do 1,	2,919.812	m2	0.79	2,306.65		2,306.65
7	011	95394-5106	Profil soklový hliníkový SI 8 BAUMIT	543.700	m	4.27	2,321.60		2,321.60
8	011	95394-5112	Profil okenný,dverový dilatačný BAUMIT 03-4370+03-4520	1,509.840	m	1.80	2,717.71		2,717.71
9	013	96208-1131	Búranie muríva priečok zo sklenených tvárnic, hr. do 100 mm -0,055 t	32.894	m2	3.27	107.56		107.56
10	013	96806-2354	Vybúranie drevených a kovových rámov okien dvojíťých alebo zdvojených, plochy do	560.336	m2	8.60	4,818.89		4,818.89
11	013	97901-1131	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3.5 m	88.037	t	12.50	1,100.46		1,100.46
12	013	97901-1141	Príplatok za každých ďalších 3.5 m	176.074	t	3.50	616.26		616.26
13	013	97908-1111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	88.037	t	9.80	862.76		862.76
14	013	97908-1121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km - skládka vzd. 25	2,200.930	t	0.32	704.30		704.30
15	013	97908-2111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	88.037	t	8.20	721.90		721.90
16	013	97908-2121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m - 50	880.372	t	0.93	818.75		818.75
17	013	Plán.-cena1	Poplatok za skládku a likvidáciu stavebnej sutiny - stavebný odpad	61.805	t	16.60	1,025.96		1,025.96
18	013	Plán.-cena2	Poplatok za skládku a likvidáciu stavebného odpadu - nebezpečný odpad - azbest	23.904	t	40.50	968.11		968.11
19	014	99928-1111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25	49.743	t	21.50	1,069.47		1,069.47
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:	34,496.65			34,496.65	0.00	34,496.65
			PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	127,697.600			127,697.60	0.00	127,697.60
			PRÁCE A DODÁVKY PSV						
			712 - Powlakové krytiny						
20	711	71231-1101	Zhotovenie powlakovej krytiny striech plochých a šikmých do 30° za studena náte	83.720	m2	0.15	12.56		12.56
21	MAT	111 6315600	Lak asfaltový ALP-S-PENETRAL S v sudocho	0.017	t	1,580.00		26.86	26.86
22	711	71231-1102	Zhotovenie powlakovej krytiny striech plochých a šikmých do 30° za studena asfa	83.720	m2	0.23	19.26		19.26

Dodávateľ: PUR STAV KB s.r.o

Stavba : Rekonštrukcia a modernizácia ZŠ Klenovec

PUR-STAV KB s.r.o.

Odberateľ: Obec - Klenovec

Projektant: APROVING - Rimavská Sobota JKSO :

Dodávateľ: PUR STAV KB s.r.o

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu
23	MAT	111 6317400	Lak asfaltový REFLEXOL v sudoch	0.063	t	3,970.00		250.11	250.11
24	711	71234-1559	Zhotovenie povlak. krytiny striech plochých a šikmých do 30° pásmi prítav. NAIP	83.720	m2	1.69	141.49		141.49
25	MAT	628 3229000	Pásky ťažké asfaltované Elastobit pr s 50 h	96.278	m2	6.20		596.92	596.92
26	711	99871-2102	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	0.494	t	30.50	15.07		15.07
			712 - Povlakové krytiny spolu:	1,062.27			188.38	873.89	1,062.27
		713 - Izolácie tepelné							
27	713	71311-1121	Montáž tepelnej izolácie rohožami,pásmi,dieľcami,doskami stropov, rovným spodkom	83.720	m2	2.62	219.35		219.35
28	MAT	631 9125004	Ploché strechy, Monrock Max Hr.140 mm Rockwool	85.394	m2	37.55		3,206.54	3,206.54
29	713	71311-1122	Montáž tepelnej izolácie rohožami,pásmi,dieľcami,doskami stropov, s pribitím na	1,490.591	m2	2.97	4,427.06		4,427.06
30	MAT	283 2201000	Fólia Izofol 621 hr 0,6 mm	1,520.403	m2	1.35		2,052.54	2,052.54
31	MAT	631 9124608	Šikmé strechy, Multirock Hr.150 mm Rockwool	1,520.403	m2	10.11		15,371.27	15,371.27
32	713	71348-2301	Montáž trubíc MIRELON hr.6 mm,vnút.priemer 18 mm	187.000	m	1.58	295.46		295.46
33	713	71348-2302	Montáž trubíc MIRELON hr.6 mm,vnút.priemer 22 mm	258.000	m	1.64	423.12		423.12
34	713	71348-2303	Montáž trubíc MIRELON hr.6 mm,vnút.priemer 26 mm	504.000	m	1.79	902.16		902.16
35	713	71348-2304	Montáž trubíc MIRELON hr.5 mm,vnút.priemer 35 mm	125.000	m	1.89	236.25		236.25
36	713	71348-2305	Montáž trubíc MIRELON hr.10 mm,vnút.priemer 42 mm	65.000	m	2.32	150.80		150.80
37	713	71348-2306	Montáž trubíc MIRELON hr.10 mm,vnút.priemer 52 mm	24.000	m	2.55	61.20		61.20
38	713	99871-3102	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	7.701	t	27.00	207.93		207.93
			713 - Izolácie tepelné spolu:	27,553.68			6,923.33	20,630.35	27,553.68
		721 - Vnútorná kanalizácia							
39	721	72117-1106	Potrúbie z novodurových rúr TPD 5-177-67 odpadové hrdlové D 63x1,8	24.000	m	14.20	340.80		340.80
40	721	72117-1107	Potrúbie z novodurových rúr TPD 5-177-67 odpadové hrdlové D 75x1,8	35.000	m	14.40	504.00		504.00
41	721	72117-1109	Potrúbie z novodurových rúr TPD 5-177-67 odpadové hrdlové D 110x2,2	168.000	m	13.40	2,251.20		2,251.20
42	721	72117-3204	Potrúbie z novodurových rúr TPD 5-177-67 pripájacie D 40x1,8	125.000	m	8.50	1,062.50		1,062.50
43	721	72117-3205	Potrúbie z novodurových rúr TPD 5-177-67 pripájacie D 50x1,8	78.000	m	9.00	702.00		702.00
44	721	72117-3206	Potrúbie z novodurových rúr TPD 5-177-67 pripájacie D 63x1,8	32.000	m	9.95	318.40		318.40
45	721	72119-4104	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40x1,	44.000	ks	1.86	81.84		81.84
46	721	72119-4105	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50x1,	20.000	ks	2.02	40.40		40.40
47	721	72119-4109	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110x2	41.000	ks	3.05	125.05		125.05
48	721	72122-0801	Demontáž zápachovej uzávierky do DN 70 0,00310t	66.000	ks	2.93	193.38		193.38
49	721	72122-1101	Zápachová uzávierka umývadlová DN 30, 40 HUL 132/30, 40	44.000	ks	12.10	532.40		532.40
50	721	72122-1131	Zápachová uzávierka pre pisoár DN 30 HUL 130/30	20.000	ks	28.60	572.00		572.00

Odberteľ: Obec - Klenovec

Projektant: APROVING - Rimavská Sobota

Dodávateľ: PUR STAV KB s.r.o

Stavba : **Rekonštrukcia a modernizácia ZŠ Klenovec**

PUR-STAV KB s.r.o.

Spracoval:

JKSO :

Dátum: 10.02.2010

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu
51	721	72122-3418	Zápachová uzávierka podlahová T 1023	12.000	ks	9.70	116.40		116.40
52	721	72127-4103	Ventilačné hlavice strešná - plastové DN 100 HUL 810	28.000	ks	36.40	1,019.20		1,019.20
53	721	72129-0111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	462.000	m	0.58	267.96		267.96
54	721	99872-1102	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	5.376	t	17.90	96.23		96.23
			721 - Vnútorná kanalizácia spolu:	8,223.76			8,223.76	0.00	8,223.76
	722		Vnútorný vodovod						
55	721	72217-2221	Potrubie z plastických rúrok PP DN 15x2,3 polyfúznym zváraním	187.000	m	5.40	1,009.80		1,009.80
56	721	72217-2222	Potrubie z plastických rúrok PP DN 20x3,4 polyfúznym zváraním	258.000	m	5.50	1,419.00		1,419.00
57	721	72217-2223	Potrubie z plastických rúrok PP DN 25x3,5 polyfúznym zváraním	504.000	m	5.95	2,998.80		2,998.80
58	721	72217-2225	Potrubie z plastických rúrok PP DN 32x4,5 polyfúznym zváraním	125.000	m	7.95	993.75		993.75
59	721	72217-2227	Potrubie z plastických rúrok PP DN 40x5,6 polyfúznym zváraním	65.000	m	8.80	572.00		572.00
60	721	72217-2229	Potrubie z plastických rúrok PP DN 50x6,9 polyfúznym zváraním	24.000	m	9.55	229.20		229.20
61	721	72222-0111	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom,nástenka pre výtokový ventil G 1/2	151.000	ks	5.80	875.80		875.80
62	MAT	319 5700005	Potrubie a press-fitingy nástenka PRESS 1/2" F x 16 IVAR č.513001	151.000	ks	4.12		622.12	622.12
63	721	72223-1041	Montáž armatúry s dvoma závitmi,posúvač klinový G 1/2	12.000	ks	1.87	22.44		22.44
64	MAT	484 9210057	Regulačné a poistné armatúry Gulový uzáver regulačný 1/2" IVAR č.3701515	12.000	ks	22.47		269.64	269.64
65	721	72223-1042	Montáž armatúry s dvoma závitmi,posúvač klinový G 3/4	16.000	ks	2.55	40.80		40.80
66	MAT	484 9210058	Regulačné a poistné armatúry Gulový uzáver regulačný 3/4" IVAR č.3702015	16.000	ks	26.98		431.68	431.68
67	721	72223-1043	Montáž armatúry s dvoma závitmi,posúvač klinový G 1	8.000	ks	2.70	21.60		21.60
68	MAT	484 9210059	Regulačné a poistné armatúry Gulový uzáver regulačný 1" IVAR č.370251515	8.000	ks	37.45		299.60	299.60
69	721	72223-1044	Montáž armatúry s dvoma závitmi,posúvač klinový G 5/4	8.000	ks	2.90	23.20		23.20
70	MAT	484 9210060	Regulačné a poistné armatúry Gulový uzáver regulačný 5/4" IVAR č.3703215	8.000	ks	44.87		358.96	358.96
71	721	72223-1045	Montáž armatúry s dvoma závitmi,posúvač klinový G 6/4	4.000	ks	3.10	12.40		12.40
72	MAT	484 9210061	Regulačné a poistné armatúry Gulový uzáver regulačný 6/4" IVAR č.3704015	4.000	ks	71.36		285.44	285.44
73	721	72223-1046	Montáž armatúry s dvoma závitmi,posúvač klinový G 2	2.000	ks	3.30	6.60		6.60
74	MAT	484 9210062	Regulačné a poistné armatúry Gulový uzáver regulačný 2" IVAR č.370501515	2.000	ks	86.32		172.64	172.64
75	721	72223-9106	Montáž ventilu priameho,spätného,pod omietku,poisťného,redukčného,šikmého G 2	1.000	ks	5.65	5.65		5.65
76	MAT	422 1505000	Ventil spätný Z 25-111-616 II, PN 16, D 50 mm	1.000	ks	78.41		78.41	78.41
77	721	72224-1133	Armatúra požiaru,hydrant K 522 d G 1	4.000	ks	14.20	56.80		56.80
78	MAT	449 8160000	Hydrant nástenný typ , hadicový Navjyjk	4.000	ks	376.24		1,504.96	1,504.96
79	721	72229-0215	Tlaková skúška vodovodného potrubia hrdlového alebo prírubového do DN 100	1,163.000	m	3.11	3,616.93		3,616.93

Odberateľ: Obec - Klenovec

Projektant: APROVING - Rimavská Sobota

Dodávateľ: PUR STAV KB s.r.o

Stavba : **Rekonštrukcia a modernizácia ZŠ Klenovec**

PUR-STAV KB s.r.o.

Spracoval:

JKSO :

Dátum: 10.02.2010

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu
80	721	72229-0234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	1,163.000	m	0.76	883.88		883.88
81	721	99872-2102	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	1.595	t	16.20	25.84		25.84
			722 - Vnútorný vodovod spolu:	16,837.94			12,814.49	4,023.45	16,837.94
		725 - Zariadenie predmety							
82	721	72511-0811	Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovačom 0,0193	39.000	ks	5.20	202.80		202.80
83	721	72511-9305	Montáž záchodovej misy kombinovanej	39.000	ks	28.50	1,111.50		1,111.50
84	MAT	642 0135730	Sanitárna keramika JIKA LUKAS WC kombi 2328.6 zadné rovné biele	39.000	ks	177.54		6,924.06	6,924.06
85	721	72512-2813	Demontáž pisoára s nádržkou a 1 záchodom 0,01720t	20.000	ks	3.80	76.00		76.00
86	721	72512-9201	Montáž pisoárového záchodku z bieleho diturvitu bez splachovacej nádrže	20.000	ks	24.00	480.00		480.00
87	MAT	642 0134770	Sanitárna keramika JIKA KORINT pisoár 4410.0 so siónom	20.000	ks	59.45		1,189.00	1,189.00
88	721	72521-0821	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry 0,01946 t	44.000	ks	3.40	149.60		149.60
89	721	72521-9201	Montáž umývadla bez výtokovej armatúry z bieleho diturvitu so zápachovou uzávier	44.000	ks	27.00	1,188.00		1,188.00
90	MAT	642 0135330	Sanitárna keramika JIKA LUKAS umývadlo1451.1 55cm biele	44.000	ks	42.58		1,873.52	1,873.52
91	721	72533-0820	Demontáž výlevky bez výtok. armatúry, bez nádrže a splachovacieho potrubia,ditur	2.000	ks	6.70	13.40		13.40
92	721	72533-2320	Montáž výlevky bez výtokovej armatúry a splachovacej nádrže, diturvitová	2.000	ks	19.98	39.96		39.96
93	MAT	642 0137930	Sanitárna keramika JIKA MIRA výlevka - 5104.6	2.000	ks	168.53		337.06	337.06
94	721	72581-0811	Demontáž výtokového ventilu nástenných 0.00049t	59.000	ks	1.07	63.13		63.13
95	721	72581-9201	Montáž ventilu nástenného G 1/2	147.000	ks	3.75	551.25		551.25
96	MAT	551 4103000	Ventil rohový T 66 1/2" vršok T 13	147.000	ks	6.12		899.64	899.64
97	721	72582-0801	Demontáž batérie nástennej do G 3/4 0,00156 t	46.000	ks	2.01	92.46		92.46
98	721	72582-9201	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej chromovanej	2.000	ks	7.10	14.20		14.20
99	MAT	551 4360800	Umývadlová batéria s odtokovou súpravou KLUDI-FLAI	2.000	ks	174.56		349.12	349.12
100	721	72582-9206	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej s mechanickým ovládaním odpado	44.000	ks	6.45	283.80		283.80
101	MAT	551 4360200	Umývadlová batéria s odtokovou súpravou, vytah. výtokom KLUDI-MIX	44.000	ks	81.65		3,592.60	3,592.60
102	721	72598-9101	Montáž dvierok kovových lakovaných	28.000	ks	1.30	36.40		36.40
103	MAT	551 6757400	Dvierka krycie 30x30 cm nerezové	28.000	ks	21.54		603.12	603.12
104	721	99872-5102	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	1.590	t	18.80	29.89		29.89
			725 - Zariadenie predmety spolu:	20,100.51			4,332.39	15,768.12	20,100.51
		762 - Konštrukcie tesárske							
105	762	76234-1610	Montáž debnenia a latovania štítových odkvapových ríms z dosiek hrubých hr. do 3	264.000	m2	8.45	2,230.80		2,230.80
106	MAT	605 1010300	Dosky a fošne neomietané SM/JD akost' I 13-15x140-200	8.364	m3	215.00		1,798.26	1,798.26
107	762	76234-2203	Montáž debnenia a latovania štítových odkvapových ríms pri vzdialenosti lát 220-	1,838.748	m2	1.22	2,243.27		2,243.27

Dodávateľ: PUR STAV KB s.r.o

Stavba : Rekonštrukcia a modernizácia ZŠ Klenovec

PUR-STAV KB s.r.o.

Odberateľ: Obec - Klenovec	Spracoval:
Projektant: APROVING - Rimavská Sobota	JKSO :
Dodávateľ: PUR STAV KB s.r.o	Dátum: 10.02.2010

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merá jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu
108	MAT	605 1446300	Dosky a fošne omietané smrekovec akost' A 13-15x140-200	31.960	m3	215.00		6,871.40	6,871.40
109	762	76234-2811	Demontáž latovania striech so sklonom do 60 st. pri osovej vzdialenosti lát do 0	1,838.748	m2	0.67	1,231.96		1,231.96
110	762	76239-5000	Spojovacie a ochranné prostriedky svorky, dosky, kĺnce, pásová oceľ, vruty, imp	40.324	m3	50.50	2,036.36		2,036.36
111	762	99876-2102	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	23.128	t	44.50	1,029.20		1,029.20
			762 - Konštrukcie tesárske spolu:	17,441.25			8,771.59	8,669.66	17,441.25
	764 - Konštrukcie klampiarske								
112	764	76431-1201	Krytiny z pozinkovaného PZ alz. ROVA Megastrešné o sklone do 30° z tabúľ 2000x1	2,338.748	m2	24.87	58,164.66		58,164.66
113	764	76435-2203	Žlaby z pozinkovaného PZ plechu pododkvpové polkruhové rš 330 mm	237.975	m	7.70	1,832.41		1,832.41
114	764	76435-2810	Demontáž žlabov pododkvpových polkruhových so sklonom do 30° rš 330 mm 0,0033	237.975	m	0.71	168.96		168.96
115	764	76435-9212	Kotlík kónický pre rúry s priemerom do 125 mm	12.000	ks	13.30	159.60		159.60
116	764	76441-0230	Oplechovanie parapetov z pozinkovaného Pz plechu vrátane rohov rš 200 mm,hr.0,8	289.940	m	9.05	2,623.96		2,623.96
117	764	76441-0850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm 0,00135t	289.940	m	0.94	272.54		272.54
118	764	76445-3942	Odpadové rúry z pozinkovaného Pz plechu,koleno horné dvojité, so stranou 100 mm	12.000	ks	15.30	183.60		183.60
119	764	76445-3962	Odpadové rúry z pozinkovaného Pz plechu,koleno výtokové s vložkou a návalkom, so	12.000	ks	7.30	87.60		87.60
120	764	76445-3972	Odpadové rúry z pozinkovaného Pz plechu,odskok, so stranou 100 mm	12.000	ks	10.80	129.60		129.60
121	764	76445-4212	Odpadové rúry RANNILA,farba RR 20,priemer 100 mm	99.200	m	4.43	439.46		439.46
122	764	76499-8240	Lapač snehu PLASTIKA hnedý alebo šedý	560.000	ks	6.45	3,612.00		3,612.00
123	764	99876-4102	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	45.710	t	47.50	2,171.23		2,171.23
			764 - Konštrukcie klampiarske spolu:	69,845.62			69,845.62	0.00	69,845.62
	765 - Krytiny tvrdé								
124	765	76532-1811	Demontáž azbestocement. krytiny z AZC štvorcov alebo šablón do sutiny na latovan	1,838.748	m2	0.82	1,507.77		1,507.77
			765 - Krytiny tvrdé spolu:	1,507.77			1,507.77	0.00	1,507.77
	766 - Konštrukcie stolárske								
125	766	76669-4113	Montáž parapetnej dosky drevenej šírky do 300 mm,	227.000	ks	8.55	1,940.85		1,940.85
126	MAT	611 9000500	Parapetná doska vlhkovzdorná DTD vrchná vrstva: CPL laminát SPRELA 0,7 mm šírka	289.940	m	19.87		5,761.11	5,761.11
127	766	99876-6102	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	0.739	t	28.00	20.69		20.69
			766 - Konštrukcie stolárske spolu:	7,722.65			1,961.54	5,761.11	7,722.65
	767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné								
128	767	76763-1101	Montáž okna plastového so zasklením šírky 600 mm x výšky 600 mm, p.č. 1	8.000	ks	20.50	164.00		164.00
129	MAT	611 4107100	Plastové okno SALAMANDER otváravo-sklonné v/š 600/600	8.000	ks	187.60		1,500.80	1,500.80

Odberteľ: Obec - Klenovec

Projektant: APROVING - Rimavská Sobota

Dodávateľ: PUR STAV KB s.r.o

Stavba : **Rekonštrukcia a modernizácia ZŠ Klenovec**

PUR-STAV KB s.r.o.

Spracoval:

JKSO :

Dátum: 10.02.2010

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu
130	767	76763-1121	Montáž okna plastového so zasklením šírky 900 mm x výšky 600 mm, p.č. 2	23.000	ks	24.50	563.50		563.50
131	MAT	611 4107400	Plastové okno SALAMANDER otváravo-sklopné š/v 900/600	23.000	ks	201.70		4,639.10	4,639.10
132	767	76763-1126	Montáž okna plastového so zasklením šírky 850 mm x výšky 71800 mm, p.č. 12	1.000	ks	212.50	212.50		212.50
133	MAT	611 4103000	Plastové okno SALAMANDER pevné v/š 850/7180	1.000	ks	322.80		322.80	322.80
134	767	76763-1151	Montáž okna plastového jednodielného so zasklením šírky 1180 mm x výšky 800 mm,	2.000	ks	31.50	63.00		63.00
135	MAT	611 4113300	Plastové okno SALAMANDER jednokridlové otváravo-sklopné v/š 1180/800	2.000	ks	171.40		342.80	342.80
136	767	76763-1156	Montáž okna plastového so zasklením šírky 1180 mm x výšky 1400 mm, p.č. 4	2.000	ks	41.50	83.00		83.00
137	MAT	611 4116700	Plastové okno SALAMANDER otváravo-sklopné š/v 1180/1400	2.000	ks	276.20		552.40	552.40
138	767	76763-1162	Montáž okna plastového so zasklením šírky 1330 mm x výšky 950 mm, p.č. 7	16.000	ks	38.50	616.00		616.00
139	MAT	611 4111800	Plastové okno SALAMANDER otváravo-sklopné v/š 1030/950	16.000	ks	245.90		3,934.40	3,934.40
140	767	76763-1166	Montáž okna plastového so zasklením šírky 1330 mm x výšky 3300 mm, p.č.11	19.000	ks	42.00	798.00		798.00
141	MAT	611 4114900	Plastové okno SALAMANDER otváravo-sklopné š/v 1330/3300	19.000	ks	429.50		8,160.50	8,160.50
142	767	76763-1176	Montáž okna plastového so zasklením šírky 2180 mm x výšky 9490 mm, p.č.13	2.000	ks	168.30	336.60		336.60
143	MAT	611 4117000	Plastové okno SALAMANDER otváravo-sklopné š/v 2180/9490	2.000	ks	876.20		1,752.40	1,752.40
144	767	76763-1325	Montáž okna plastového so zasklením šírky 1500 mm x výšky 1800 mm, p.č.3	40.000	ks	51.50	2,060.00		2,060.00
145	MAT	611 4120800	Plastové okno SALAMANDER otvaravo-sklopné š/v 1500/1800	40.000	ks	412.80		16,512.00	16,512.00
146	767	76763-1332	Montáž okna plastového so zasklením šírky 1180 mm x výšky 1700 mm, p.č.5	10.000	ks	44.00	440.00		440.00
147	MAT	611 4117600	Plastové okno SALAMANDER otvaravo-sklopné š/v 1180/1700	10.000	ks	324.50		3,245.00	3,245.00
148	767	76763-1333	Montáž okna plastového so zasklením šírky 1200 mm x výšky 1800 mm, p.č. 6	12.000	ks	50.00	600.00		600.00
149	MAT	611 4117700	Plastové okno SALAMANDER otváravo-sklopné š/v 1200/1800	12.000	ks	364.80		4,377.60	4,377.60
150	767	76763-1334	Montáž okna plastového so zasklením šírky 1330 mm x výšky 1850 mm, p.č. 8	44.000	ks	51.50	2,266.00		2,266.00
151	MAT	611 4118700	Plastové okno SALAMANDER otvaravo-sklopné š/v 1330/1850	44.000	ks	392.70		17,278.80	17,278.80
152	767	76763-1335	Montáž okna plastového so zasklením šírky 1330 a výšky 2050, p.č.10	4.000	ks	52.00	208.00		208.00
153	MAT	611 4118900	Plastové okno SALAMANDER otvaravo-sklopné š/v 1330/2050	4.000	ks	411.90		1,647.60	1,647.60
154	767	76763-13351	Montáž okna plastového so zasklením šírky 1330 a výšky 2050, p.č 9	57.000	ks	40.50	2,308.50		2,308.50
155	MAT	611 4118900	Plastové okno SALAMANDER otvaravo-sklopné š/v 1330/2050	57.000	ks	397.10		22,634.70	22,634.70
156	767	76764-1201	Montáž dverí plastových jednodielných so zasklením výšky 2020 mm x šírky 600 mm	1.000	ks	38.00	38.00		38.00
157	MAT	611 4122100	Plastové dvere SALAMANDER otváravo-sklopné v/š 2020/600	1.000	ks	324.60		324.60	324.60
158	767	76764-1202	Montáž dverí plastových jednodielných so zasklením výšky 2020 mm x šírky 900 mm	3.000	ks	39.00	117.00		117.00
159	MAT	611 4122300	Plastové dvere SALAMANDER otváravo-sklopné v/š 2020/900	3.000	ks	387.10		1,161.30	1,161.30
160	767	76764-1205	Montáž dverí plastových jednodielných so zasklením výšky 2100 mm x šírky 1180 mm	1.000	ks	45.50	45.50		45.50
161	MAT	611 4122500	Plastové dvere SALAMANDER otváráv v/š 2100/1100 s bočným svetlíkom	1.000	ks	445.60		445.60	445.60
162	767	76764-1231	Montáž dverí plastových dvojdielných, so zasklením výšky 2020 mm x šírky 1550 mm	2.000	ks	46.00	92.00		92.00
163	MAT	611 4122600	Plastové dvere SALAMANDER otváráv v/š 2000/750	4.000	ks	356.20		1,424.80	1,424.80

Dodávateľ: PUR STAV KB s.r.o

Stavba : Rekonštrukcia a modernizácia ZŠ Klenovec

PUR-STAV KB s.r.o.

Odberateľ: Obec - Klenovec	Spracoval:
Projektant: APROVING - Rimavská Sobota	JKSO :
Dodávateľ: PUR STAV KB s.r.o	Dátum: 10.02.2010

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu
192	921	21022-0321	Svorka na potrub."Bernard" včít. pásika(bez vodiča a prípoj. vodiča)	16.000	ks	2.67	42.72		42.72
193	MAT	354 0201700	Svorka BARNARD+ medený pásik dĺžky 750mm	16.000	ks	2.05		32.80	32.80
194	921	21022-0361	Tyčový uzemňovač zarazený do zeme a prípoj.vedenie do 2 m	26.000	ks	14.70	382.20		382.20
195	MAT	354 0501500	HR-Zemna tyc ZT PD 2m	26.000	ks	15.98		415.48	415.48
196	921	21022-0372	Ochranný uholník alebo rúrka s držiak. do steny	13.000	ks	8.80	114.40		114.40
197	MAT	354 0201200	HR-Držiak DUZ	26.000	ks	1.23		31.98	31.98
198	MAT	354 0402300	HR-Ochranny uholník OU	13.000	ks	5.12		66.56	66.56
199	921	21022-0401	Označenie zvodov štítkami smaltované, z umelej hmot	13.000	ks	1.83	23.79		23.79
200	MAT	548 9511000	Štítok smaltovaný do 5 písmen 10x15 mm	13.000	ks	2.11		27.43	27.43
			M21 - 155 Elektromontáže spolu:	2,578.24			1,362.69	1,215.55	2,578.24
	MCE - ostatné								
201		HZS00-1	Revízie blekozvodov	1.000	ks	99.50	99.50		99.50
			MCE - ostatné spolu:	99.50			99.50	0.00	99.50
			PRÁCE A DODÁVKY M spolu:	2,677.74			1,462.19	1,215.55	2,677.74
			Za rozpočet celkom	407,397.79			255,584.76	151,813.03	407,397.79

OBSTARANIE VYBAVENIA

Stavba: **Rekonštrukcia a modernizácia ZŠ Klenovec**

Výdavková skupina: **633002 - VÝPOČTOVÁ TECHNIKA**

P.Č.	Popis	množstvo	cena	cena bez DPH
-	-	ks	€	€
1	Žiacky počítač	6	908.33	5,449.98

CENA BEZ DPH	5,449.98 €
DPH (19 %)	1,035.50 €
CENA S DPH	6,485.48 €